fi,ac officiali Vlixbonenfi per Apoftolica fcripra mandamus,quatc-

nus ipft,vel duo,aut vous corum, per [e,vel alium (co alms,pr;}mtes

literas,quoties pro parte Emmanuclis;ac pro tempore exiftentis Re-

gis Partugaliz fucrine requifiti, (olemniter publicanies faciant, auto-

ntate noliraillas,ac in cis contenta omnia’& fingula inviolabilicer
obleruari,iplumque Emmanuclem,ac pro tempore exiftentem Por

togali¢ Regem Ratuto, & ordinatione,ac alijs prgmifsis pacificé frui.
& gaudere,non permittentes cum per quofcumque defuper quomo
dolibet moleftari:Contradictores per cenfuram ecclefiafticam, ap-
pellatione poltpofita,compefcendo,invocato ctiam adhoc, fi opus

fucrit auxilio brachij {ccularis.Non oftastibus fzlicis recordationis
Bonifacij Papz Octaui predece(oris noftri,qua inter alia cauetur ne
quis extra faam Civitatem,& digcefim ,nift in certis exceptis cafibas
& in illis vlera voany dictam a fine {uz diccefis ad iudiciom cuoce-
tor,{ca nc Tudices 4 Sede prazdicta deputati excra Ciuitarem, & diece
fro, in quibus deputati fucrine, contra quofcumque procedese, aue
alij,vel alijs vices {uas commiteere prefumant,& de duabus dietis in
Conctlio generali edita,acalijs Apoftolicis Conflitationibus,& Or.
dinationibus,nec non (opradictis ftatutis,& confuerudinibus, {abilis
mentis,v(ibus,& naturis,;iuramento, confirmationc Apoftolica, ve!
quavis firmicate alia roboratis, nec non quibufuis privilegijs; & in
doltis,ac literis Apoftolicis cifdem Militijs concefsis, quibiss, qué ad
hzxc, etiam fi ad itlorum derogationem de illis, eoriiq; totis tenor-
bus fpecialis, (pecifica.exprefla,& indiuidua, ac de verbo ad verbum
non aurer  per claufulas generales idem importantes, meritio,(ca
queuis alia exprefsio habenda,aut aliquaalia exquifit 2 forma feraar
da ¢fler,itlerom emnium tenores prafentibus pro fufficienter ex-
prefsis, & infertis habentes, illis alias in (uo sobore permanfuris,bae
vice dutaxat fpecialiter,& cxpreflc derogamus contrarijs quibufei:
que,aut fialiquibus communiter, (cu divifim ab cadem fic Sede in:
dultum,quod interdici,(ulpendivel excommunicatinon pofsine per
literas A poftolicas non facientes plend, & expreffam, ac de verbo ad
SR e .
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vetbum de indalto huivfmodi mentionem.  Nulliergo omnino
hominom liceat hanc paginam noftre O rdinationis, ttacot:, man.
dati,& derogations infringere, vel ciavfv temerario contraire, Si
quis autem hoc attentare pre(umplerit,indignationem Omnipoten
tis Dei,& Beatorom Petri,& Pauvli Apoftolorum cius fe noucric in-
carforum. Datom Romeapud San&tum Petrum. Anno Incarna-
tionis Dominicz mileimo quingent¢fimo quarto decime: [cx
to Idus Decembris Pontificatus noftri anno fecando.